[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 23.03.2017г. № 10

г. Тайга

	Об отчете о деятельности контрольно-счетного комитета
Тайгинского городского округа за 2016 год

Заслушав отчет о деятельности контрольно-счетного комитета Тайгинского городского округа за 2016 год,  руководствуясь ст.ст. 28, 49.1 Устава Тайгинского городского округа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

РЕШИЛ:
1. Отчет о деятельности контрольно-счетного комитета Тайгинского городского округа  за 2016 год принять к сведению.

2. В целях усиления  контроля за расходованием бюджетных средств контрольно-счетному комитету Тайгинского городского округа:

2.1.  направлять в Совет народных депутатов Тайгинского городского округа информацию о проведенной работе по устранению выявленных нарушений ежеквартально;

2.2. продолжить работу по контролю за целевым и эффективным использованием бюджетных средств, а также изысканию резервов пополнения бюджета Тайгинского городского округа.

3.Отчет о деятельности контрольно-счетного комитета Тайгинского городского округа  за 2017 год внести в план работы Совета народных депутатов Тайгинского городского округа на март 2018 года.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по экономике, финансам и предпринимательству (Е.И.Селиванов).

Председатель  Совета                                    В.М.Басманов